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Wszyscy

Zainteresowani Wykonawcy

Dotyczy: postepowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawe aparatury do
Pracowni Diagnostyki Histopatologicznej oraz Pracowni Diagnostyki Cytologicznej, oznaczenie
postepowania DA-ZP-252-26/17.

Zamawiajgcy Samodzielny Publiczny Zaktad Opieki Zdrowotnej Szpital Zespolony im. Jedrzeja
Sniadeckiego w Biatymstoku, dziotajgc na podstawie art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r.
Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z pdin. zm.) przedstawia ponize] tresé pytan i

udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do tredci Specyfikac]i Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

Pytania i odpowiedzi

Pytania do Pakietu nr 1

Pozycja 1: Procesor tkankowy typu zamkniety

1. Punkt 2. Czy Zamawicjgcy wyrazi zgode na zaproponowanie procesora prozniowego tkankowego
typu zamknietego wyposazonego w System zarzadzania odczynnikami (SZO), ktdry umozliwia
uzytkownikowi monitorowanie wykorzystania odczynnikéw na liczbe kaset, cykldw i dni. System
Zarzgdzania Odczynnikami  (SZO), pozwala na  zapewnienie zoptymalizowanego zuzycia
odczynnikéw oraz najlepsze  efekty przepajania.  System Zarzadzania  Odczynnikami  jest
kontrolowany przez ostrzegawcze wartosci progowe, kidre oznaczajg konieczno$é wymiany
odczynnika. Dla kaidego odczynnika mozna zapisaé takg wartosé, w zaleinoici od jego
zastosowania. W urzqdzeniu wolno stosowaé  uniwersalne odczynniki, zgodnie z lokalnymi i
regionalnymi wymaganiami akredytacyjnymi ktdre sq powszechnie stosowane w tego typu
procesorach.

Odpowiedzi: Zgodnie z SIWZ.

2. Punkt 5. Prosimy o dopuszczenie procesora proiniowego tkankowego typu zamknietego
wyposazonego w zewnetrzny uktad zasilania awaryjnego (UPS) pozwalajgecy na dokohczenie
rozpoczetego procesu obrobki tkanek w przypadku zaniku zasilania.

Odpowiedz: Zgodnie 2z SIWZ.

Pozycja 2: Kompletna stacja do zatapiania preparatéw

3. Punkt 3. Czy Zamawicjgcy wyrazi zgode na zaproponowanie Kompletne] stacji do zatapiania
preparatéw z dwoma zbiomikami do przechowywania kasetek - kazdy ze zbiomikéw miesci po 54
kasetkie

Odpowiedi: Wyrazamy zgode.



Pozycja 3: Mikrotom rotacyjny manuainy
4. Poz. 4. Prosimy o dopuszczenie mikrotomu rotacyjnego manuainego z Systemem precyzyjnej
orientacji przestrzennej preparatu ze wskazaniem potozenia 0/0° oraz wskazaniami zmian co 2°.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pozycja 4: Mikrotom rotacyjny pdlautomatyczny

5. Poz. 4. Prosimy o dopuszczenie mikrotomu rotacyjnego pédtautomatycznego z  Systemem
precyzyjnej orientacji przestrzenne] preparatu ze wskazaniem potozenia 0/0° oraz wskazaniami
zmian co 2°.

Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

6. Iwracamy sig z prosbg o umozliwienie sktadania ofert na poszczegdine urzgdzenia wymienione w
pakiecie 1: Pozycja 1: Procesor tkankowy typu zamkniety; Pozycja 2: Kompletna stacja do
zatapiania preparatéw; Pozycja 3: Mikrotom rotacyjny manualny; Pozycja 4:  Mikrotom rotacyjny
pdtautomatyczny; Pozycja 5: tafnia wodna z blatem grzewczym; Pozycja 6: Barwiarka
automatyczna, co umozliwi Zamawiajgcemu ziozenie wigkszej ilosci ofert, a co za tym idzie, pozwoli
uzyskac korzystniejszq oferte?

Odpowiedzi: Igodnie z SIWL. Nie dopuszcza sie skiadania ofert nie obejmujgcych wszystkich pozyciji

danego pakietu.

7. Pakiet nr 1 Prosze o wydzielenie z pakietu 1 punktu 5 - taznia wodna z ptyta grzewczq.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgode na wydzielenie pozyciji nr 5 z Pakietu nr 1.

8. Pozycjanr2
Pyt 1. Czy zamawiajgey wyrazi zgode na urzqdzenie ze zbiomikiem na parafine o pojemnosci 3,3, 2
Odpowiedzi: Wyrazamy zgode.

Pyt 2. Czy zamawiajqcy wyrazi zgode na urzqdzenie z miejscem na 6 peset bez podgrzewania?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pyt 3. Czy zamawidjacy wyrazi zgode na urzqdzenie bez podiwietlanej powierzchni roboczej?
Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pyt. 4 Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na metalowe foremki do zatapiania o wymiarach:
15x15xX7 , 24x24x7, 37x37x72
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

9. Pozycjanr3
Pyt.1 Czy zamawidjgey wyrazi zgode na urzgdzenie z uchwytem na nozyki jednorazowe z precyzyjna
regulacja kgta nachylenia w zakresie 0-80C 2

Odpowiedi: Wyrazamy zgode.



10. Pozycjanr 4
Pyt.1 Czy zamawigjgcy wyrazi zgode na urzgdzenie z uchwytem na nozyki jednorazowe z precyzyjna
regulacjq kgta nachylenia w zakresie 0-89C 2

Odpowiedi: Wyrazamy zgode.

11. Pozycjanr5
Pyt 1. Czy zamawigjqcy wyrazi zgode na urzqdzenie bez podiwietiania powierzchni wody?

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pyt 2.Czy zamawidjacy wyrazi zgode na urzgdzenie z moziwoiciq zakresu temperatury ptyty grzewczej
do 60°C?
Odpowiedz: Wyrazamy zgode.

Pyt 3. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na urzqdzenie o powierzchni roboczej min 23 cm?

Odpowiedz: Wyrazamy zgode na urzqdzenie o minimainej diugosci powierzchni roboczej 23 cm.

12. Pozycjanré
Pyt 1. Czy zamawigjgcy wyrazi zgode na urzgdzenie 7 liczbg 20 stacji na odczynniki2
Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ.

Pyt. 2 Czy zamawigjacy wyrazi zgode na urzgdzenie z mozliwosciq programowania czasu zanurzenia w
kazdej stacji od 0-59:59min?
Odpowiedi: Wyrazamy zgode.

Pyt 3. Czy zamawiajgcy wyrazi zgode na urzgdzenie bez dodatkowego UPS ale wraz z budowang
paterig ktéra zabezpiecza i umozliwia ukoiczenie reakcii. Jest to najnowszej generacii urzadzenie ktére
likwiduje potrzebe dodatkowego UPS.

Odpowiedi: Wyraiamy zgode.

13. Dotyczy Pakietu nr 1

Pozycja 1

Pytanie do punktu nr 5

1.Prosimy o potwierdzenie, iz Zomawicjacy wymaga wytgcznie urzqdzenie posiadajgcego
dedykowany, wbudowany system zasilania bateryinego UPS.

Odpowiedi: Zamawiajgcy dopuszcza wbudowang baterie.

2.Prosimy o potwierdzenie iz Zamawiajgcy oczekuje urzgdzenia z oprogramowaniem w jezyku polskim.

Odpowiedzi: Dopuszczamy oprogramowanie w jezyku angielskim.



14. Dotyczy Pakietu nr 1

Pozycia 2

1.Prosimy o potwierdzenie iz Zaomawiqjgcy oczekuje urzqdzenia bedgcego wyrobem medycznym w
Swietle Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010rku. Tylko urzqdzenia bedgce wyrobami
medycznymi zapewniajq najwyzszy stopieh bezpieczehstwa zardwno dla uzytkownika jak i badanego
materiatu.

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga zaoferowania urzgdzenia bedgcego wyrobem medycznym.

Pytanie do punktu 7

2.Prosimy Zamawidjgcego o potwierdzenie, iz wymaga zatapiarki posiadajgce] wbudowany i w petni
zinfegrowany z urzadzeniem system odwietlenia wraz z moziiwosciq regulacji stopnia intensywnosci
o$wietlenia powierzchni robocze] z panelu urzgdzenia.

Odpowiedzi: Dopuszczamy brak regulacji intensywnosci oéwietlenia.

Pytanie do punktu 9

3.Czy zamawiajgey dopusci metalowe foremki do zatapiania materiatu o nastepujgcych wymiarach:
e 15x15x6mm
e 24x24x6mm
e 37x24x6mm

Odpowiedi: Dopuszczamy.

15. Dotyczy Pakietu nr 1

Pozycja 3
1.Czy Zamawiojacy oczekuje aby oferowane urzadzenie miato mozliiwosé pdiniejsze integraciji z
systemem transportu skrawka na powierzchni wody do zintegrowanej podéwietiane] tazni wodnej?

Odpowiedzi: Zamawiajacy nie wymaga.

16. Dotyczy Pakietu nr 1

Pozycja 4

1.Czy Zamawiajgcy oczekuje aby oferowane urzgdzenie miato mozliwosé pdiniejszej integracii z
systemem transportu skrawka na powierzchni wody do zintegrowanej podéwietlanej tazni wodnej?

Odpowledzi: Zamawiajgcy nie wymaga.

17. Dotyczy Pakietu nr 1

Pozycja 5

Pytanie do punktu 4

1.Czy Zamawigjqcy dopusci taznie wodng z reguiowanym zakresem temperatury wody od 30°C do
55%Ce

Odpowiedz: Dopuszczamy.



18. Dotyczy Pakietu nr 1
Pozycja 6
1.Prosimy o potwierdzenie iz Zamawigjgcy oczekuje urzgdzenia z oprogramowaniem w jezyku polskim

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga urzgdzenia z oprogramowaniem w jezyku polskim.

Pytanie do punktu ¢

2.Prosimy o potwierdzenie iz Zamawigjgcy wymaga wytgcznie urzgdzenia wyposazonego w
dedykowany i wbudowany w urzgdzenie system podtrzymywania zasilania awaryjnego, pozwalajgcy
na dokohczenie procesu barwienia.

Odpowiedzi: Dopuszczalna jest wbudowana bateria.

19. Dot. Pakiet 1 pozycja 1 punkt 2

Zwracamy sie z uprzejmq prosbg o wyrazenie zgody na zaproponowanie prozniowego
procesora tkankowego wyposazonego w system zarzgdzania i kontroli jakosci odezynnikéw informujgey
o koniecznosci wymiany okreSlonego odczynnika w oparciu o monitorowanie stanu odczynnikéw (ilosé
przeprowadzonego materiatu w poszczegdlnym odczynniku), zliczajgey ilosé przeprowadzanych
preparatdw, ilos¢ cykli, monitorujgcy na biezgco stan urzgdzenia.

OdpowiedZ: Wyraiamy zgode.

20. Dot. Pakiet 1 pozycja 2 punkt 2

Iwracamy sie z uprzejmq prosbq o doprecyzowanie zakresu regulacii temperatury ptyty
chtodzqcej. Czy Zamawidjgcy oczekuje zaproponowania ptyty chtodzqcej z regulacjq temperatury do
-20°C?

Odpowiedi: Wyrazamy zgode na zakres regulacji minimum w zakresie 0-(-15)°C.

21. Dot. Pakiet 1 pozycja 2 punkt 6

Iwracamy sie z uprzejmq pro$bg o wyrazenie zgody na zaproponowanie urzqdzenia
wyposazonego w wygodny bezdotykowy system wylewu parafiny z mozliwosciq regulacji czutosci
czujnika bezdotykowego oraz z mozliiwosciq regulacii intensywnosci strumienia parafiny.

Odpowiedzi: Nie wyrazamy zgody.

22. Dot. Pakiet 1 pozycja 2 punkt 9
Iwracamy sie z uprzejmq pro$bg o wyrazenie zgody na zaproponowanie urzgdzenia
wyposazonego w foremki do zatapiania o wymiarach: 15x15x7mm; 24x24x7mm; 37x24x7mm.

Odpowiedi: Wyrazamy zgode.

23. Doft. Pakiet 1 pozycja 4 punki 2

Iwracamy sie z uprzejmq prosbg o doprecyzowanie jakiego zakresu ciecia dia cienkich
skrawkdw ze skokiem co 0,5um wymaga Zamawigjgey. Czy Zamawigjacy wymaga Zaproponowania
mikrotomu z mozliwosciq regulacii gruboici ciecia dia zakresu od 0,5-10um w skokach co 0,5um?2

Odpowiedi: Wyrazamy zgode na minimalny zakres reguiacii grubosci 0,5-10 um.



24. Dot. Pakiet 1 pozycja 5 punkt 3
Iwracamy sie 7 uprzejmg prosbq o wyrazenie zgody na zaproponowanie urzqdzenia z
mozliwosciq regulacii temperatury ptyty grzewczej w zakresie 20-65°C.

Odpowiedi: Wyrazamy zgode.

25. Dotyczy: Rozdziat 9 pkt a) - termin realizacji dla pakietu nr 1:

Czy Zamawidjgcy dopusci do wydtuzenia terminu realizacji zamdwienia z 28 dni kalendarzowych od
daty zawarcia umowy do 56 dni kalendarzowych od podpisania umowy?2 Prosbe swq motywujemy
faktem, iz zamawiany towar z pakietu nr 1 jest sprowadzany bezposrednio od producenta zza granicy
na specjaine zamowienie klienta. Wykonawca nie chcge dopuscic do opdznienia w dostawie z
przyczyn od nas nie zaleznych prosi o wydtuzenie terminu do 56 dni kalendarzowych od zawarcia
umowy. Z géry dziekujemy.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Pytania do projekiuv umowy
1 Dotyczy Pakietu nr 1

Pozycja 1

Czy Zamawiajgcy w ramach §1 ust. 2 pkt. 4 projekiu umowy wymaga wykonania dodatkowego
podtgcza prgdu oraz odciggu wentylacyjnego przed instalaciq sprzetu?

Odpowiedi: Igodnie z zapisami umowy, Zamawiajacy wymaga wykonanie wszelkich innych ustug i
dostaw wszystkich innych rzeczy koniecznych dia naleiytego wykonania Umowy, w tym podigczenie
do istniejgce] instalacji.

Pozycja 6

Czy Zamawicjgcy w ramach §1 ust. 2 pkt. 4 projektu umowy wymaga wykonania dodatkowego
podigcza pradu, wody, odptywu oraz odciqgu wentylacyjnego przed instalacjq sprzetu?

Odpowiedzi: Igodnie z zapisami umowy, Zamawiajgcy wymaga wykonanie wszelkich innych ustug i
dostaw wszystkich innych rzeczy koniecznych dia naleiytego wykonania Umowy, w tym podigczenie

do istniejgcej instalacji.

2. Dotyczy projekiu umowy

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o modyfikacje zapisdw projektu umowy w §4
ust. 5 pkt 1) na:

»..-1)Uszkodzenie, zdekomplefowanie lub zniszczenie Sprzetu oraz szkode w mieniu Zamawiajgcego
spowodowane przez Wykonawce [ub osoby, kidrymi Wykonawca postuguje sie przy wykonywaniu
Umowy w zwiqzku z wykonywaniem Umowy. Nienaprawienie przez Wykonawce szkody powstatej w
okolicznosciach okreslonych w zdaniu poprzednim, stanowi przeszkode dopodpisania protokofu
odbioru. Warto$¢ szkody moze zostaé ustalona w protokole podpisanym przez Strony, a Wykonawca
niniejszym wyraza zgode na pomniejszenie jego wynagrodzenia o wartosé tak ustalonej szkody;..."

Zapis dotyczqcy szkdd wykonanych bez bezposredniego zwigzku z wykonywaniem umowy jest zoyt

daleko idgcy. Ewentualne szkody wyrzgdzone bez zwigzku z wykonywaniem umowy powinny byé
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rozpatrywane jako szkody wynikajgce z odpowiedzialno$ci cywilnej sprawcy powstania szkody, nie
powinny one rzutowad na dalszq realizacje umowy.

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody na modyfikacje 4 ust. 5 pkt 1).

3. Doftyczy projekiu umowy
Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajgcego o modyfikacje zapisdéw projektu umowy w §8
ust. 2 pkt 3) na:
+-..3) karty gwarancyjne gwaranta lub karty gwarancyjne...”
Odpowiedi: Wyrazamy zgode. §8 ust. 2 pkt 3) otrzymuje brzmienie ,karty gwarancyjne gwaranta lub
karty gwarancyjne producenta”

4, Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawigjgcy dopuszcza takg mozliwoié, aby Wykonawca zaraz po wystawieniu faktury VAT
przestat jg na adres poczty elektronicznej Zamawiajgcego? Usprawni to proces zaréwno
Zamawidjgcemu jak i Wykonawcy, a ponadifo pozwoli Zamawiajgcemu na wczedniejszym etapie
zweryfikowad poprawnosc jej zestawienia.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

5. Doftyczy projekiv umowy
Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawicjgcego o modyfikacje zapiséw projektu umowy w §11
ust. 6 o dodanie zapisu:
... PO wczesniejszym bezskutecznym wezwaniu Wykonawcy do dostarczenia elementu/ sprzetu
zastepczego..."”

Odpowiedi: Nie wyrazamy zgody no modyfikacje §11 ust. &.

6. Dotlyczy projektu umowy
Wykonawca zwraca sig z wnioskiem do Zamawidjgcego o modyfikacje zapiséw projektu umowy w §11
ust. 8 na:
.- Wykonawca zobowiqzuje sie do wymiany elementu Sprzetu na nowy...."

Odpowledzi: Nie wyrazamy zgody na modyfikacje §11 ust. 8.

7. Dotyczy projekiu umowy
Wykonawca zwraca sie z pros$bg o odstgpienie od sformutowania zawartego w §13 poprzez
wykreslenie okreslenia ,ex tunc” lub wprowadzenie zapiséw dotyczgcych roziiczenia umowy po
odstgpieniu za juz wykonang cze$¢ umowy dostarczenie/ zainstalowanie czesci sprzetu.
Wykonanie dostarczenie/ zainstalowanie czeici sprzetu wigze sie z poniesiem konkretnych kosztéw przez
Wykonawce | po odstgpieniu od umowy przez Zamawiajgcego nalezne staje sie wynagrodzenie za
dostarczony sprzet.

Odpowiedzi: Nie wyrazamy zgody.



8. Doftyczy projekiv umowy
Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawiajacego o modyfikacje zapiséw projektu umowy w §14
ust. 1
na::
n---1)0,2% wartosci sprzetu/ pozycji brutto ktérego dotyczy, okreslonej w § 9 ust. 1 za kazdy dziers zwtoki

Wykonawcy wzgledem fermindw okreslonych w Umowie, a w szczegdlnosci w:..."

Prosimy o wykreslenie zapisu pkt 5) ze wzgledu na wystepowanie kary umownej z tego tytutu w
pkt 1).
Odpowiedz: W § 14 ust. 1 zostaje wykreslony pkt. 5).

9. Dotyczy projekiuv umowy

Wykonawca zwraca sie z wnioskiem do Zamawidjgcego o dodanie zapiséw do projektu umowy w §14 ;
» Zamawiagjgcy zaptaci Wykonawcy kare umowng 10 % wartosci Umowy brutto, w przypadku
odstgpienia od Umowy przez Zamawigjgcego z powodu okolicznosci lezqcych po  stronie
Zamawiajqgcego.

Odpowiedz: Nie wyrazamy zgody.

Imiana SIWZ:
Zalqcznik nr A do SIWIZ:
1. zmianie ulega tresé § 8 ust, 4:
z
»Odbioru ze strony Zamawiajgcego dokona Lekarz Kierujgcy Oddziatem Neonatologii i Patologii z
Intensywnq Terapiq lub osoba upowazniona oraz pracownik Dziatu Logistyki.”

Na:

«QOdbiory ze strony Zamawigjgcego dokona Kierownik Pracowni Diagnostyki Histopatologicznej i
Pracowni Diagnostyki Cytologiczne] lub osoba upowazniona oraz pracownik Dzictu Logistyki. ,,

2. Imianie ulega §8 ust. 2 pki 3):
z

.karty gwarancyjne producento”
na

wkarty gwarancyjne gwaranta lub karty gwarancyjne producenta”

3. Imianie ulega § 14 ust. 1:
z:

1. Wykonawca zaptaci Zamawicjgcemu kare umowng w wysoKoici:



1)

2)

3)

4)

5)

6)

Na:

0.2% warto$ci umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1 za kazdy dzied opdznienia Wykonawcy
wzgledem termindw okreslonych w Umowie, a w szczegdlnosci w:

a) § 2ust. 2 pkt 5,
b) § 3 ust. 5,

c) §éust i,

d) §8ust2,

e) § 10ust 4;

fy §11ust.2-4,
g) §11ust§;

2 % wartosci umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1 za kazdy przypadek uchybienia obowigzkowi
okreSlonemuw § 11 ust. 9-101ub § 12 ust. 3;

5 % wartosci umowy brutio, okreslonej w § 9 ust. 1 za kazdy przypadek uchybienia warunkom
okreSlonymw § 2;

10 % wartosci umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1 w przypadku niezapewnienia
kompatybilnodci Sprzetu zgodnie z § 3 ust. 3 - 5;

5 % warfoSci umowy brutto, okresionej w § 9 ust. 1 za kaidy niedostarczony w terminie
dokument okreslony w § 8 ust. 2, jezeli pomimo jego braku doszto do odbioru;

10 % warto$ci Umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1, w przypadku odstgpienia od Umowy przez
Strone z powodu okolicznosci lezgcych po stronie Wykonawcy.”

1. Wykonawca zaptaci Zamawicjgcemu kare umowng w wysokosci:

D)

2)

3)

4)

0.2% wartosci umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1 za kazdy dzien opdinienia Wykonawcy
wzgledem termindw okredlonych w Umowie, a w szczegdlnosci w:

a) § 2ust. 2 pkt 5,
b} § 3 ust. 5,

c) §6ust i,

d) §8ust 2

e) §10ust. 4;

f) §11ust.2-4,
g) §11ust 8;

2 % wartosci umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1 za kazdy przypadek uchybienia obowigzkowi
okreSlonemuw § 11 ust. 9-101ub § 12 ust. 3;

5 % warto$ci umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1 za kazdy przypadek uchybienia warunkom
okreslonymw § 2;

10 % wartosci umowy brutto, okreSlonej w § 9 ust. 1 w przypadku niezapewnienia
kompatybilnoici Sprzetu zgodnie z § 3 ust. 3- 5;



§) 10 % warto$ci Umowy brutto, okreslonej w § 9 ust. 1, w przypadku odstgpienia od Umowy przez
Strone z powodu okolicznoici lezgcych po sironie Wykonawcy.”

UWAGA; Wykonawca zobowigzany jest do uwzglednienia w ofercie przetargowej wszystkich zmian

specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wprowadzonych niniejszym pismem.

Udzielone odpowiedzi stanowiq integraing czesé SIWZ, zmiany SIWZ sqg wigzgce dla wszystkich

Wykonawcow bicrgeych udziat w przedmiotowym postepowaniu.
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